

UKE Holding ApS

Elmevej 10, Assentoft, 8960 Randers

CVR-nr. 21 52 14 93

Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

Anna-Grethe Harbo Floor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	UKE Holding ApS Elmevej 10, Assentoft 8960 Randers
	CVR-nr.: 21 52 14 93
	Stiftet: 23. februar 1999
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Anna-Grethe Harbo Floor
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Dattervirksomheder	Eriksen Randers A/S, Randers Fr. Eriksen Randers ApS, Randers Erhvervsparken Dania A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde aktier og anparter i datterselskaber, og som holdingselskab at fastsætte strategier for dominerende selskaber samt øvrig investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.252.374 mod 2.031.530 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.523	-19.631
Bruttoresultat	-20.523	-19.631
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.357.602	2.383.736
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.980	19.896
Andre finansielle indtægter	1.203.535	22.948
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.616	-472.615
Resultat før skat	2.504.978	1.934.334
Skat af årets resultat	-252.604	97.196
Ordinært resultat efter skat	2.252.374	2.031.530
Årets resultat	2.252.374	2.031.530
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	2.191.374	1.972.630
Disponeret i alt	2.252.374	2.031.530

Balance 31. august

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		64.713.078	64.855.476
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>64.713.078</u>	<u>64.855.476</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>64.713.078</u>	<u>64.855.476</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		399.358	288.543
Tilgodehavende selskabsskat		0	698
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		201.142	552.826
Andre tilgodehavender		486.063	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.086.563</u>	<u>842.067</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.576.652	1.510.337
Værdipapirer i alt		<u>7.576.652</u>	<u>1.510.337</u>
Likvide beholdninger		<u>23.106.265</u>	<u>27.078.786</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.769.480</u>	<u>29.431.190</u>
Aktiver i alt		<u>96.482.558</u>	<u>94.286.666</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.920.000	1.920.000
Overført resultat	94.230.841	92.039.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>96.211.841</u>	<u>94.018.367</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	188.143	232.691
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.143</u>	<u>232.691</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.438	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.444	20.608
Selskabsskat	14.692	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.574</u>	<u>35.608</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>270.717</u>	<u>268.299</u>
Passiver i alt	<u>96.482.558</u>	<u>94.286.666</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.369	0
Andre finansielle omkostninger	<u>48.247</u>	<u>472.615</u>
	<u>49.616</u>	<u>472.615</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 189 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
